
日高自動車道建設に係わる西泊津町有地への土砂運搬経路のお知らせ

北海道開発事業の推進につきまして、日頃からご協力賜り誠にありがとうございます。
近接地への土砂運搬に関してご理解とご協力をいただきお礼申し上げます。
おかげさまで無事故で工事を進めることができ、今年度も引続き日高自動車道関連工事をお願い致します。
５月中旬からの土砂搬出台数は１０台/日程度（最大１１台/日程度）でありますが、下記のとおり土砂運搬経路を継続
しますのでお知らせします。
今後も安全には十分留意し、工事を進めたいと考えておりますので引き続きご協力のほどよろしくお願いします。

新冠町

発行日：令和 ６年 ５月１０日

運搬時期 令和６年５月１３日～令和７年１月下旬（予定）
運搬時間 ８：３０～１７：３０ ダンプ台数 平均１０台/日程度(断続的)
※交通誘導員の配置や運搬経路については、工事を進めていく中で状況を確認し、適宜調整いたします。

発注者：室蘭開発建設部 苫小牧道路事務所
連絡先：０１４４－７２－５１６５

新冠町役場 建設水道課・企画課
連 絡 先：０１４６－４７－２１１１

【問合せ先】

235

235

出入口

食肉
センター

新冠町役場

レ・コードの湯

土砂運搬箇所

R6.5.13～R7.1下旬（予定）の運搬経路
万世新冠線→食肉ｾﾝﾀｰ→土砂運搬箇所→食肉ｾﾝﾀｰ→万世新冠線

経路①


